Регистрация заявления					Заведующему МБДОУ детского сада
№ ______ «_____» _____________ 20_____г. 		общеразвивающего вида № 6 «Колобок»
города Новоалтайска Алтайского края
	Т.В. Швецовой
от________________________________________
__________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: ____________________
ул.  _______________________________________
дом № ______________  кв. ___________________
конт. телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

______________________________________________ «____»___________________ 20 ___  года рождения,

___________________________________________________________________________________________
(место рождения)
на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 6 «Колобок» города Новоалтайска Алтайского края (далее МБДОУ).

Прошу организовать обучение моего ребенка на _______________________________ языке, как родном языке государственных языков республик Российской Федерации.

Адрес фактического проживания ребенка _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец_________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.полностью)

Контактные телефоны  _________________________________________________________________________

Адрес проживания ____________________________________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.полностью)

Контактные телефоны _________________________________________________________________________

Адрес проживания ____________________________________________________________________________

С Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка для воспитанников и родителей (законных представителей), постановлением Администрации  г. Новоалтайска от 29.06.2016г. № 1216   «Об утверждении перечня муниципальных дошкольных образовательных организаций, закрепленных за конкретными территориями города Новоалтайска»,  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через, информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

___________________________________
                 (подпись)

 _____________________________         		              		____________________________________
           (дата)								   (подпись)
[bookmark: _GoBack]